お客さま各位

2022 年 3 月 28 日

奈良信用金庫

投資信託の一部商品のインターネット専用商品への移行について

平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

当金庫では、お客さまの資産運用の幅広いニーズにお応えするため、取扱い投資信託商品につ

いて、投資環境やお客さまのニーズなどを踏まえ、随時見直しを行っております。

その一環といたしまして、以下の投資信託について、投信インターネットサービス（以下、投

信ＩＳといいます。）専用商品への移行をさせていただきます。

また、すでに保有されているお客さまのご買付・ご解約については、窓口及び投信ＩＳで引

き続きお手続きいただけます。

≪投信ＩＳ専用商品に移行する投資信託について≫

（1）ファンド名

ファンド名 運用会社名

ニッセイ/パトナム・インカムオープン ニッセイアセットマネジメント

ニッセイ/パトナム・毎月分配インカムオープン ニッセイアセットマネジメント

ＤＩＡＭ新興資源国債券ファンド アセットマネジメントＯｎｅ

ＤＩＡＭエマージング債券ファンド アセットマネジメントＯｎｅ

世界のサイフ 日興アセットマネジメント

しんきんＪＰＸ日経 400 オープン しんきんアセットマネジメント投信

株ちょファンド日本（高配当株・割安株・成長株）

毎月分配型

日興アセットマネジメント

ニッセイ日本勝ち組ファンド（３カ月決算型） ニッセイアセットマネジメント

しんきん海外ソブリン債セレクション（米国ソブリ

ン債ポートフォリオ）

しんきんアセットマネジメント投信

しんきん海外ソブリン債セレクション（欧米ソブリ

ン債ポートフォリオ）

しんきんアセットマネジメント投信

（2）窓口での販売終了

２０２２年３月３１日（木）

（3）移行後のお取扱い

申込内容

取引可否

窓口での受付 投信ＩＳでの申込

新規買付 × ○

既存保有先の追加買付・解約 ○ ○

【本件に関する照会先】奈良信用金庫 お客さまサービス担当（平日 8：45～17：00）
ＴＥＬ：0800-333-0040（フリーダイヤル）